
Фамилия Имя Отчество Класс Предмет Этап Итоговый балл Статус

Рахмангулов Динар Дамирович 9"а" Русский язык Муниципальный этап 39 Победитель

Искандарова Айгуль Маратовна 9"а" Русский язык Муниципальный этап 30 Призер

Дускаева Алина Рустамовна 9"а" Русский язык Муниципальный этап 29,5 Призер

Имашева Айна Ильнуровна 9"б" Русский язык Муниципальный этап 29,5 Призер

Кучукова Эделина Руслановна 9"в" Русский язык Муниципальный этап 29,5 Призер

Маматова Алина Альбертовна 10 Русский язык Муниципальный этап 29 Победитель

Рангулов Тимур Эльдарович 8"б" Русский язык Муниципальный этап 24,5 Победитель

Трутнев Карим Артурович 8"б" Русский язык Муниципальный этап 24 Призер

Дёмина Ангелина Владиленовна 10 Русский язык Муниципальный этап 22 Участник

Илькаева Айлана Айратовна 7"а" Русский язык Муниципальный этап 22 Призер

Гайсина Риана Рустемовна 7"а" Русский язык Муниципальный этап 21,5 Призер

Таразова Камалия Масхатовна 8"г" Русский язык Муниципальный этап 21 Участник

Шестакова Милена Владимировна 11"а" Русский язык Муниципальный этап 21 Участник

Уразова Злата Илдусовна 9"а" Русский язык Муниципальный этап 20,5 Участник

Хасанова Лидия Эльдаровна 8"б" Русский язык Муниципальный этап 20,5 Участник

Юсупова Аделина Радионовна 8"б" Русский язык Муниципальный этап 20,5 Участник

Шабаева Вилия Эльвировна 11"а" Русский язык Муниципальный этап 20 Участник

Акбашева Айгуль Илшатовна 11"б" Русский язык Муниципальный этап 18 Участник

Батыркаев Адель Рустамович 9"а" Русский язык Муниципальный этап 18 Участник

Ражапов Марсель Рафаэлевич 9"а" Русский язык Муниципальный этап 18 Участник

Тайсина Марьям Исмагиловна 7"в" Русский язык Муниципальный этап 17,5 Участник

Ахмарова Эльнара Рустамовна 9"а" Русский язык Муниципальный этап 17 Участник

Кучукова Алина Раифовна 9"б" Русский язык Муниципальный этап 17 Участник

Алешкина Юлиана Айнуровна 9"в" Русский язык Муниципальный этап 16 Участник

Аптыкова Инесса Маратовна 10 Русский язык Муниципальный этап 16 Участник

Уразова Эльза Алфизовна 9"а" Русский язык Муниципальный этап 16 Участник

Сарманаева Ляйсан Ильгизаровна 11"а" Русский язык Муниципальный этап 12 Участник

Рахмангулов Динар Дамирович 9"а" Русский язык Региональный этап 11,1 Участник

Илькаева Диана Ильфизовна 11"б" Русский язык Муниципальный этап 11 Участник



Фамилия Имя Отчество Класс Предмет Этап Итоговый балл Статус

Рахмангулов Динар Дамирович 9"а" Русский язык Школьный этап 49 Победитель

Илькаева Диана Ильфизовна 11"б" Русский язык Школьный этап 45 Победитель

Имашева Айна Ильнуровна 9"б" Русский язык Школьный этап 45 Призер

Тюлькина Алиса Рустамовна 9"а" Русский язык Школьный этап 44 Призер

Акбашева Айгуль Илшатовна 11"б" Русский язык Школьный этап 43 Призер

Ахмарова Эльнара Рустамовна 9"а" Русский язык Школьный этап 43 Участник

Батыркаев Адель Рустамович 9"а" Русский язык Школьный этап 42 Участник

Алешкина Юлиана Айнуровна 9"в" Русский язык Школьный этап 41 Участник

Кучукова Эделина Руслановна 9"в" Русский язык Школьный этап 40 Участник

Мукатанова Аделия Тахировна 9"б" Русский язык Школьный этап 40 Участник

Ражапов Марсель Рафаэлевич 9"а" Русский язык Школьный этап 39 Участник

Искандарова Айгуль Маратовна 9"а" Русский язык Школьный этап 38 Участник

Шабаева Вилия Эльвировна 11"а" Русский язык Школьный этап 37 Призер

Шестакова Милена Владимировна 11"а" Русский язык Школьный этап 37 Призер

Дёмина Ангелина Владиленовна 10 Русский язык Школьный этап 36 Победитель

Рангулов Тимур Эльдарович 8"б" Русский язык Школьный этап 36 Победитель

Сарманаева Ляйсан Ильгизаровна 11"а" Русский язык Школьный этап 36 Участник

Иткинов Раяз Данисович 6"б" Русский язык Школьный этап 35 Победитель

Таразова Камалия Масхатовна 8"г" Русский язык Школьный этап 34 Призер

Трутнев Карим Артурович 8"б" Русский язык Школьный этап 34 Призер

Уртабаева Алсу Ильдаровна 9"в" Русский язык Школьный этап 34 Участник

Хасанова Лидия Эльдаровна 8"б" Русский язык Школьный этап 34 Участник

Уразова Злата Илдусовна 9"а" Русский язык Школьный этап 33 Участник

Уразова Эльза Алфизовна 9"а" Русский язык Школьный этап 33 Участник

Юсупова Аделина Радионовна 8"б" Русский язык Школьный этап 33 Участник

Аптыкова Инесса Маратовна 10 Русский язык Школьный этап 32 Призер

Кучукова Вилена Эльнаровна 8"б" Русский язык Школьный этап 32 Участник

Тайсина Марьям Исмагиловна 7"в" Русский язык Школьный этап 32 Победитель

Илькаева Айлана Айратовна 7"а" Русский язык Школьный этап 30 Призер

Кочнева Эвелина Денисовна 8"г" Русский язык Школьный этап 30 Участник

Кучукова Алина Раифовна 9"б" Русский язык Школьный этап 29 Участник

Ахмарова Карина Ильнуровна 6"б" Русский язык Школьный этап 28 Призер

Балтаев Ленар Фидаилевич 8"г" Русский язык Школьный этап 28 Участник

Гайсина Риана Рустемовна 7"а" Русский язык Школьный этап 28 Призер

Куштанова Карина Ильгизовна 8"а" Русский язык Школьный этап 28 Участник

Мунасипов Наргиз Маратович 8"б" Русский язык Школьный этап 28 Участник

Сайбаталова Диана Данисовна 9"б" Русский язык Школьный этап 28 Участник

Урастимирова Азалия Ралифовна 8"г" Русский язык Школьный этап 28 Участник



Юрушбаева Ляйсан Радиковна 9"б" Русский язык Школьный этап 28 Участник

Балтаева Азалия Ильгизаровна 6"б" Русский язык Школьный этап 27 Призер

Дускаева Алина Рустамовна 9"а" Русский язык Школьный этап 27 Участник

Маматова Алина Альбертовна 10 Русский язык Школьный этап 27 Призер

Балтаева Аделина Линаровна 8"г" Русский язык Школьный этап 26 Участник

Кучукова Эльвина Руслановна 6"в" Русский язык Школьный этап 26 Участник

Трушникова Айгуль Александровна 8"а" Русский язык Школьный этап 26 Участник

Алешкина Карина Айнуровна 6"а" Русский язык Школьный этап 25 Участник

Амиров Айнур Альгизович 8"б" Русский язык Школьный этап 25 Участник

Ахмаров Артём Ильнурович 6"б" Русский язык Школьный этап 25 Участник

Мавлютова Нафиса Маратовна 8"а" Русский язык Школьный этап 25 Участник

Аптукова Алсу Ниязовна 6"а" Русский язык Школьный этап 24 Участник

Ахмарова Азалия Ильсуровна 7"в" Русский язык Школьный этап 24 Участник

Балтаев Марат Илнарович 8"б" Русский язык Школьный этап 24 Участник

Трушников Айнур Александрович 8"а" Русский язык Школьный этап 24 Участник

Маматова Регина Эльмировна 11"б" Русский язык Школьный этап 23 Участник

Митриев Нияз Рифнурович 6"б" Русский язык Школьный этап 23 Участник

Мансурова Арина Ильдаровна 11"а" Русский язык Школьный этап 22 Участник

Мурадимова Милана Рустамовна 7"а" Русский язык Школьный этап 22 Участник

Утяганова Карина Ленаровна 6"б" Русский язык Школьный этап 22 Участник

Кучукбаева Юлия Маратовна 6"б" Русский язык Школьный этап 21 Участник

Махмудова Элиза Рустамовна 8"г" Русский язык Школьный этап 20 Участник

Мустакимова Гузель Арсениевна 7"а" Русский язык Школьный этап 20 Участник

Иманаева Диана Ильшатовна 6"б" Русский язык Школьный этап 19 Участник

Акманаева Айгуль Арсеновна 8"г" Русский язык Школьный этап 18 Участник

Балтаева Алия Денисовна 7"в" Русский язык Школьный этап 18 Участник

Исмагилов Амир Маратович 6"б" Русский язык Школьный этап 18 Участник

Казанбаева Аделия Рафисовна 10 Русский язык Школьный этап 18 Участник

Утяганова Диана Ильдаровна 7"в" Русский язык Школьный этап 18 Участник

Гумарова Венера Альфредовна 6"б" Русский язык Школьный этап 16 Участник

Даутова Эмилия Вадимовна 7"в" Русский язык Школьный этап 16 Участник

Уразова Арианна Ниязовна 7"в" Русский язык Школьный этап 16 Участник

Юсуфкулова Гульсум Рустамовна 7"в" Русский язык Школьный этап 16 Участник

Гумарова Лилиана Альфредовна 7"а" Русский язык Школьный этап 15 Участник

Баширов Амир Арсенович 6"в" Русский язык Школьный этап 14 Участник

Ишманов Артур Ринатович 6"а" Русский язык Школьный этап 14 Участник

Кунакаев Артур Динаилевич 11"б" Русский язык Школьный этап 14 Участник

Сафаров Максим Русланович 10 Русский язык Школьный этап 14 Участник

Тимганова Аида Рустамовна 6"в" Русский язык Школьный этап 14 Участник



Тимганова Аида Рустамовна 6"в" Русский язык Школьный этап 14 Участник

Кусаматов Альмир Илнурович 6"б" Русский язык Школьный этап 13 Участник

Сабитова Ляйсан Ильдаровна 11"а" Русский язык Школьный этап 13 Участник

Ахмаров Артём Артурович 4"б" Русский язык Школьный этап 12 Победитель

Баширов Айнур Ильнурович 4"г" Русский язык Школьный этап 12 Победитель

Мустаев Денис Маратович 6"б" Русский язык Школьный этап 12 Участник

Галиев Амир Эльмирович 6"б" Русский язык Школьный этап 11 Участник

Каримова Виолетта Ленаровна 4"в" Русский язык Школьный этап 11 Участник

Назарова Арина Дамировна 7"а" Русский язык Школьный этап 10 Участник

Уразова Сафия Илдусовна 4"б" Русский язык Школьный этап 10 Призер

Искандаров Айдар Маратович 6"б" Русский язык Школьный этап 9 Участник

Кучумов Ильдан Альгизович 6"б" Русский язык Школьный этап 9 Участник

Трутнев Эмир Артурович 4"б" Русский язык Школьный этап 9 Призер

Юсупов Динар Ильшатович 4"б" Русский язык Школьный этап 9 Призер

Аптукова Арина Айратовна 10 Русский язык Школьный этап 8 Участник

Байкузин Амирхан Рашитович 4"г" Русский язык Школьный этап 8 Участник

Рангулов Азамат Альфизович 6"б" Русский язык Школьный этап 8 Участник

Курбангалиев Денис Артурович 10 Русский язык Школьный этап 7 Участник

Латыпов Айваз Радикович 10 Русский язык Школьный этап 7 Участник

Габбасова Селена Арсеновна 4"в" Русский язык Школьный этап 6 Участник

Мавлютов Анит Арсенович 4"б" Русский язык Школьный этап 6 Участник

Халитов Азамат Ленарович 10 Русский язык Школьный этап 6 Участник

Акатаев Нияз Русланович 4"в" Русский язык Школьный этап 5 Участник

Кузаева Дарья Даниловна 4"в" Русский язык Школьный этап 5 Участник

Курбангалиева Алсу Эльмартовна 4"б" Русский язык Школьный этап 5 Участник

Уласевич Валерия Ивановна 4"б" Русский язык Школьный этап 5 Участник

Мусалев Артур Дамилевич 4"в" Русский язык Школьный этап 2 Участник

Булатова Тина Эдуардовна 4"а" Русский язык Школьный этап Участник

Гумарова Алсу Назимовна 9"б" Русский язык Школьный этап Участник

Каримова Эвелина Ленаровна 9"б" Русский язык Школьный этап Участник

Халимов Ранис Фаридович 4"а" Русский язык Школьный этап Участник

Халитов Ильназ Раушанович 4"б" Русский язык Школьный этап Участник

Хасанова Иллария Ринатовна 4"а" Русский язык Школьный этап Участник

Юлаева Алина Шаукатовна 9"в" Русский язык Школьный этап Участник

Юсуфкулов Адам Рустамович 4"а" Русский язык Школьный этап Участник

Яппаров Максим Ильнурович 9"а" Русский язык Школьный этап Участник


